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V EDYCJA PROJEKTU "LEPSZY START" 
- SPOTKANIE REKRUTACYJNE  

W dniu 15 maja br. o godz. 10-tej w Urzędzie Gminy Secemin odbyło się spotkanie
informacyjno - rekrutacyjne dla osób chcących uczestniczyć w projekcie systemowym pn.
"Lepszy start" współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego realizowanym przez  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Seceminie. Na
spotkanie pracownicy socjalni zaprosili 19 osób, które wyraziły zainteresowanie udziałem w
projekcie. Ponadto są klientami naszego Ośrodka.

      

Spotkanie rozpoczęła Pani Kierownik Teresa Stefańska omawiając szczegółowy program oraz
harmonogram projektu. Następnie głos zabrał wójt gminy Secemin Pan Sławomir Krzysztofik,
który przedstawił sytuację osób bezrobotnych na terenie gminy oraz motywował naszych
beneficjentów do kontynuowania podjętych działań celem zmiany swej sytuacji na rynku pracy.
Swoją obecnością na tegorocznym spotkaniu zaszczycił nas także pan sekretarz Paweł
Ruksza, który pochwalił nasze zaangażowanie w projekt oraz pogratulował Beneficjentom
pomysłu na zmianę dotychczasowej swej sytuacji życiowej. 
W spotkaniu uczestniczyło ostatecznie 16 osób deklarujących udział w projekcie, których
zarówno sytuacja zawodowa, jak i społeczna sprawia, konieczność korzystania ze wsparcia z
zakresu systemu pomocy społecznej. Osoby te zapoznały się z założeniami projektu, a także
przedstawiono im cele oraz formy działań. Osoby wyrażające gotowość przystąpienia do
projektu wypełniły ankietę rekrutacyjną i zgodę na przetwarzanie wizerunku i danych
osobowych. 
Podczas tego spotkania beneficjenci zapoznani zostali ze szczegółowymi działaniami, jakie
będą podejmowane z zakresu aktywnej integracji w ramach projektu dotyczącymi m. in. kursów,
warsztatów i szkoleń zawodowych. Ostatecznie 10 osób weźmie udział w przygotowanych
szkoleniach zgodnie ze złożonymi propozycjami w Ankiecie wstępnej. Zaplanowane zostały 3
ścieżki dla Beneficjentów Ostatecznych. Sześć osób weźmie udział w szkoleniu "Fryzjer"
natomiast kolejne cztery osoby wezmą udział w szkoleniu "Cukiernik". Oprócz tego są też
przewidziane spotkania z psychologiem, doradcą zawodowym i wizażystą oraz wyjazdowe
rodzinne spotkania terapeutyczne z psychologiem dla wszystkich osób zakwalifikowanych do
projektu. Pierwsze zajęcia prawdo podobnie rozpoczną się już z początkiem lipca i potrwają do
końca listopada 2013 roku.
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